horibus viis, modo, & forraa quibus poiTumus, Ordinamus, Fa-

cimus, Conftituimus, Creamus, & Pracficimus per Prxfentes,

Dantes & Concedentes eidem , reverendo Patri , Fratri noftro

CariiTmio plenam & Uberam .Audoritatem , Poteftatem, & Fa-

cultatem, ad Honorera Dei, evitationeraque fanguinis Chriitiani,

de, pro, & fuper firma, ftabili, & perpetua Pace,

Habenda inter Nos , Hxredes , Succeflbres , & Subditos , ac

CoUigatos , & Confoederatos noftros quofcumque , Regnaque &
Dominia noftra , citra & ultra Mare , ex una parte , & Adverfa-

rium mftrum de Franda , Hxredes, Succeflbres, & Subditos, ac

Colliguos , & * Conf(uederatos fuos , ac Dominia fua ex altera

,

Qiibufcumquc Diebus & Locis oportunis, cum dido Adverfa-

rio noitro , ejufve lufiicienter Deputatis feu Deputandis in hac par

te, Conveniendi, Traf " " " " " " ^"

dandi , necnon quafcumqu
honelU, ad hujufmodi Pacera pro perpetuo firmandam & ftabi-

Uendam, Otfercndi & Profequendi,

Ulteriufque Faciendi, Excercendi, & Expediendi qux in Prx-
tniffis vel circa ea necemria fuerint feu quomodolibet oportuna

,

etiam fi in fe Mandatum exigant fpecialc,

Promittimus etiam, bona fide, & verbo .Regio, Nos Ratum,
Gratutn , & Firmum perpetuis temporibus habituros Totum &
Quicquid, per dictum Reverendum Patrem noftrum cariffimum,

Actum, Fadtum, Conventum, feu Concordatum fucrit in Pxx-

miflis, vel in aUquo PrxmilTorum , & exponimus Cautionem.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
Magni SigiUi noitri munimine feciraus roborari.

Dat iu Palatio noftro Wefttn. vicelimo fecundo die Martii.

Per ipfum P.egem.

Ad Trailandttm de Sponfalibus.

REX , Reverendo in Chrifto Patri , Domino Henrico , eadem
gratia, Wyntoaienfi Ept/copo , Fratri noftro cariffimo, Salu-

tem in Doraino ferapiternara.

Ad Contrahendura Matrimonium, leu Sponfalia, nomineHcw-
rici Principis Wallice, Ducis Cornuhiie

, & Comitis Ceftri^ , Filii

noftri Primogcniti, & pro ipfo, cum aliqua de Filiabus Ad-verfi-

rii noftri de Francia , in quara idem Primogenitus nofter confenti-

re voluerit,

Necnon de Dote, Donatione ,
propter Nuptias , & aliis qui-

bufcumque, circa pr.efentem materiam quomodolibet necelTariis,

utilibus, vel oportunis,

Cum quibufcumque Perfonis , ad hoc fufficienter Deputatis feu

Deputandis, Tradtandi, Componendi, & Concordandi, c.Etera-

que orania & fiiigu!a Faciendi, Excercendi, & Expediendi, qux
in hoc cafu neceflaria fuerint feu quomodolibet oportuna

,
prxtato

Henrico Primogenito noftro , & vobis etiam , Reverende Pater

fde cujus fidelitate, circumfpedione, & induftria plenam in Do-
mino iiduciam optinemus) plenam & liberam Poteliatem ac Li-

centiam Ipecialem ,
quantum in Nobis eft & ad Nos pertinet,

Committimus & Concedimus per Pr^efentes.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri, &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Palatio noftro Wefim. viceiimo fecundo die Martii.

Per ipfum Regem.

rat.j.

H.4. f.

z. m. 4(

* Super TaBo Armorum. * VIII.

436.
. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. y^nn. D.

Sciatis quod, 1406.
De Gratia noftra fpeciali , & Confideratione Magnorum Cu- ^^, ^,

ftuum, quos, Diledus & Fidelis Milcs ncfter, Walterus Hunger- u ^
ford, in Servitio noftro, ante hxc tempora, habuit & fecit,

Et fpeciaUter jam tardc apud Villam noftram Calefii, ubi ip-

ie, cum uno Milite Francix, ad Honorem noftrum & Regnino-
Itri , in Armis habuit faciendum,

Conceffimus ei iUas Cenmra Marcas,
NoMs Jebitas de Annuitate Centura Marcarum, quas^Diledus

& Fidelis .Miles nofter, Johamies AysflAe percipit de Nobis, ad

rerminun. Vux fux, per raanus Conilabubrii & Firmaru Caftri

& Vilte noftio-um de Marlebergh, causa Refumptionis ejufd';m

.Annuitatis & alir.ru.n in manus nortras virtute Parliamenti noftri,

apud Coventre nuper lenti,

Habendas praediclas Ccntum Marcas de Dono noftro.

In cujus, &c,
Tefte

iVlartii.

vicefirao quinto dieRege apud Weftmonafterium

Per Billam de Privato Sigillo.

De Recipiendo Rebelles ad Gratiam per Tines ^ Redemp-

tiones

,

Ann.D.

lutem.

Sciatis quod

,

Cum conftituerimus , cariffimum Filium noftrum Primogeni-

tum , Heuricum Pr:-!c:pem WaHij; Locum noftrum tenentem in
"

' ' " ' noftri

ufque

H 4.

Ibid. m.

39-

partibus Suthwalli.e & Northwalli.^ , ac Marchiis Regni
Anglix eifdem partibus adjacentibus , a Data Prasfentium .

ad Feftum Sanfti Manini in Yerae proximo futurum,

Et , inter alia , dederimus prcefuo Primogenito noftro plenam

Poteftatem ad omnes & fingulos Rebelles noftros , Paniura &
Marchiarum priedidarum (ad Gratiam noftram gratis venire &
eam petere volentes ) ad eandem Gratiara

,

Per Fines & Redemptioncs , ad opus noftrum , illis
, quos ad

hoc deputari feceriraus , per Contrarotulationem , diledi nobis,

Johmnis Bodenham ( quem ad hujufmodi Contrarotulationem fa-

ciendam fimiliter Depuravimus) iblvendos,proVita, Terris,Te-

nementis, & PolTeffionibus, ac Bonis, & Catallis fuis, five pro

eorura Vita tantura , habendis

,

Juxta Difcretionera prxfati Priraogeniti noftri , ac Subftituto-

rum & Deputatorum fuorura , iii hac parte Recipiendura & Ad-
mittendum

,

Et eis, & eorum cuilibet, Pardonationem de Sefta Pacis no-

ftrx, ad Nos pertinente , tam generaliter, quam fpecialiter, pro

omnimodis Proditionibus , Infurredionibus , Rebellionibus , Felo-

niis , Adhxlionibus , Tranfgreffionibus , Mefprifionibus , & Ma-
lefadis quibufcumque ,

per ipfos in Partibus & Marchiis prxdidis

fa(ftis& perpetratis, Faciendum , & Firmam Pacem noftram eis

inde concedendum,
Ac eis Terras , Tenementa , & Pofleffiones fua hujufmodi , fi

necelTe fuerit , Dandum, Conccdendum, & Liberari Faciendura

,

Ac fuper hoc Literas Patentes,fub proprio Sigillo ipfius Prirao-

geniti noftri, eis inde in forma debita fieri faciendum,

Ita quod quilibet eorum
,
qui hujufmodi Literas de Pardonatio-

ne pro vita ilia ,aut de Donatione & Conceffione Terrarum , Tene-
mentorum, & PolTeffionum iuorum, lic habuerit, antequara Li-

berationem inde habeat, talia Feoda proeifdera Literis, qualiapro

Magno SigUlo noftro in Cafu confimili folvuntur , ad opus no-

ftrum folvat, prout in Literis noftris Patentibus, inde confedtis,

plenius continetar,

Nos (de Fidelitate & Circumfpedione veftris plenius confiden-

tes) Affignavimus vos tam ad omnes & fingulo;: hujufmodi Fines

& Redemptiones , cura per prxfatum Primogeriitum noftrum fic

fodx fuerint, quam omnia & fingLila Feoda, Nobis de hujufmo-

di Literis, ciim fic Sigillarx exittant, debira, quamdiu nobis pla-

cuerit, durante Termino prxdido, ad opusnoftrum, per * Con-
trarotulationem prxdidam in formd praedida , Recipiendum , &

ea.
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E t ACTA PlJgLICA. 91
Arm. D. ea, quoufque aliter a nobisind^ habueritis ih Mandatis, falvo &
1405. iecure Cuftodiendum

;

««». 4. Ec ideo vobis Mandamus quod circa Pr:>3mi(Ta diligenter inten-

datis, & ca faciatis & exequatnini in forma pra:dida

:

Damus autem univerfis & fingulis
, quorum intereR, Tenore

Praefentium, firmiter in Mandatis, quod vobis, in PrjemiHis, in

forma priedifta , faciendis &: exercendis, pareant, obediant, &
intendont, prout decet.

In cujus, &c.
Telle Rege apud Wefimojiafieritim , quinto die Aprilis.

Fer ipfum Regem.

Stiper ContrarotuUuione prddi^orptm Finium,

Ann.D. TJ EX, Ai\tdio(\hi-jJuhanniBode}!ham^Sa\\itGm.

1406. \\ Sciasquod,
^f- 7- Cumconftituerimus,cari(rimumFiliumnoftrumPrimogenitunri,
H. 4. ^c. utjupra. mutatis mutandis ujqtieibiy pleniiis coritinetur,^ luncjic,

Ihhl. Nos (de fidelitate& circLunfpeftione mis pleniiis confidentes) alii-